Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я

Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря    2023 г.  № 104/514

Об утверждении текста информационного сообщения о

приеме предложений по кандидатурам для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий

действующих на территории Туапсинского городского

поселения Туапсинского района

В целях обеспечения надлежащего функционирования составов

участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года, в соответствии с  Федеральным законом от 10 января 2003 № 19-ФЗ "О

выборах Президента Российской Федерации", руководствуясь постановлением

ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением

избирательной комиссии Краснодарского края от 22 декабря 2023 года №

72/586-7 «О календарном плане мероприятий по дополнительному зачислению

кандидатур в резерв составов участковых комиссий на территории

Краснодарского края при подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», территориальная

избирательная  комиссия  Туапсинская городская Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений

по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий (прилагается).

2. Опубликовать не позднее «28» декабря 2023 года информационное

сообщение о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий в газете «Черноморье

2

сегодня» и разместить его на информационном стенде территориальной

избирательной комиссии Туапсинская городская.

3. Разместить, настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Туапсинская городская официального сайта

Туапсинского городского поселения Туапсинского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

Н.А. Курилову.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Туапсинская городская

Е.А.Вербицкая

Секретарь

территориальной  избирательной

комиссии Туапсинская городская

Н.А. Курилова